
フリガナ 性　別 グループ 自家用車

氏　　名 いずれかに○ いずれかに○ 〇もしくは×

区　分 参加人数

立　位(男子)G1

立　位(男子)G2

立　位（女子）G1

立　位（女子）G2

車いす使用（男子）G1

車いす使用（男子）G2

車いす使用（女子）G1

車いす使用（女子）G2

合　計 0人

【登録】　　個人 ・ 団体　　　　（該当するものに○）
【クラス分け】　　 希望　　　　（希望する場合のみ○）

申込責任者(団体名)〒
住所

団体名・氏名

連絡先

申込期限は令和４年１月17日（月）必着です。
欄が足りない場合は、コピーしてお使いください

2 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

種　別

いずれかに○

1 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

4 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

3 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

7 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

6 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

5 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

立位 車いす使用

10 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

9 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２ 立位 車いす使用

個人戦用
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8 男　・　女 Ｇ１　・　Ｇ２

都道府県・団体名（10文字以内）
（登録している都道府県名で記載のこ

と）

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

※在籍校・所属企業名・スポンサー名での申し込み可。（例：東京都　〇〇〇〇〇会社　合わせて10文字以内　）

個
人
戦

金　額

0円

0円

単　価

3,000円

3,000円



種目

フリガナ 性　別
氏　　名 いずれかに○ 〇もしくは×

種目

フリガナ 性　別
氏　　名 いずれかに○ 〇もしくは×

区　分 参加人数 参加チーム数 単　価

立　位(男子) 0人 0チーム 5,000円

立　位（女子） 0人 0チーム 5,000円

車いす使用（混成） 0人 0チーム 5,000円

合計 0人 0チーム

申込責任者(団体名) 〒

住所

団体名・氏名

連絡先

申込期限は令和4年１月17日（月）必着です。
欄が足りない場合は、コピーしてお使いください

2 男　・　女

男　・　女

チーム名
自家用車

チーム名
自家用車

立位男・立位女・車いす（混成）

立位男・立位女・車いす（混成）

　都道府県・団体名（10文字以内）
（登録している都道府県名で記載のこと）

4 男　・　女

5 男　・　女

男　・　女

団
体
戦

0円

0円

0円

金　額

0円

団体戦用
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1 男　・　女

　都道府県・団体名（10文字以内）
（登録している都道府県名で記載のこと）

4 男　・　女

5 男　・　女

1 男　・　女

2

3

3 男　・　女


